

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางส่งน้ำ คลส.

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลส. กว้าง 1.00 ม. ลึก 1.00 ม. ยาว 190.00 ม. ทน 0.10 ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอทุ่งหญ้า บ้าน ม.8 บ้านนาเงิน ตำบลแม่เงิน อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

วันที่ 29 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมดิน	824.00	ตร.ม.	1.26	1,038.24	1.3357	1,386.78	1,386.78	
2	งานพรวนหน้าดิน	28.62	ลบ.ม.	574.47	16,441.45	1.3357	21,960.84	21,960.84	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	61.19	3,867.63	236,660.28	1.3357	316,107.14	316,107.14		
	-งานเหล็กเสริม	4,254.00	กก.	28.27	120,260.58	1.3357	160,632.06	160,632.06	
4	งานถมลูกรัง	218.00	ลบ.ม.	46.39	10,113.02	1.3357	13,507.96	13,507.96	
					<b>384,513.57</b>		<b>513,594.77</b>	<b>513,594.77</b>	
								<b>513,000.00</b>	

ตัวหนังสือ

ห้ามสนทนิงหมินสามพันบาทถ้วน

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง

- ใ้ตรวจสอบและเห็นชอบแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายอาคม จัมนะโน) รองเลขาธิการบริหารส่วนตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุรัตน์ โฉมงาม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางชญาณี นันทอนาคาร) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... (นายนิกร ผัสดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน

ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... (นายนิกร ผัสดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน